

## Kutsuttu kärsimään

### 1. Piet. 2:18-25

18. **Orjat**, olkaa kaikella pelolla isännillenne **alamaisia**, ei ainoastaan hyvälle ja lempeille vaan myös **kieroille**,

19. sillä se on **armoa**, jos joku **Jumalaan sidotun omantuntonsa** tähden kestää vaivoja **syöttömästi kärsien**.

20. Mitä kiitettävää siinä on, jos te kärsivällisesti kestätte, kun teitä lyödään pahojen tekojenne tähden? Mutta jos kestätte, kun joudutte **kärsimään hyvien tekojenne tähden, se on Jumalan armoa**.

21. Sillä **siihen teidät on kutsuttu**, koska **Kristus kärsi teidän puolestanne ja jätti teille esikuvan**, että seuraisitte hänen jälkiään,

22. hänen, joka **ei syntiä tehnyt** ja jonka suussa ei petosta havaittu.

23. Kun häntä herjattiin, hän **ei herjannut takaisin**. Kärsiessään hän ei uhkaillut vaan **jätti asiansa hänen haltuunsa, joka tuomitsee oikein**.

24. **Kristus itse kantoi meidän syntimme ruumiissaan ristinpuulle**, että me **synneille kuolleina eläisimme vanhurskaudelle**. Hänen **haavojensa kautta teidät on parannettu**.

25. Te olitte **"eksyksissä niin kuin lampaat"**, mutta nyt te olette **palanneet sielujenne paimenen ja kaitsijan luo**.

### Kärsimyksen monenlaiset kasvot

Millaisia syitä kärsimyksellä voi olla? Miksi Jumala on kutsunut uskovat kärsimään syyttöminä? Miksi se on armoa? Miten Jeesuksen esikuvaa voi seurata? Mitä sinä näet ristiinnaulitussa Kristuksessa? Kuka ja millainen Jeesus ristillä kärsi? Miksi Hänen piti kärsiä? Mitä hedelmää Hänen kärsimisensä tuotti meille? Mitä merkitsee synnille kuolleen vanhurskaudelle eläminen? Miten eksynyt voi palata sielujen Paimenen luo? Näitä kysymyksiä Pietari ottaa käsitelläkseen tässä jaksossa 1. kirjetään.

Moni ihminen kyselee tänään samoja kysymyksiä kuin Buddha 2500 vuotta sitten: Miksi ihmiselämässä on niin paljon kärsimystä? Ylellistä elämää elänyt nuori prinssi havahtui siihen, että hänkin vanhenisi, hänkin sairastuisi ja lopulta kuolisi. Siksi hän lähti etsimään vastausta kärsimyksen ongelmaan. Hän tuli tulokseen, että kaikki kärsimys johtuu lopulta ihmisen sammumattomasta elämänjanosta. Rakkauden ja nonkin hän näki kärsimyksen lähteenä, niin kuin kovin moni suomalainenkin monien pettymystensä jälkeen on joutunut huomaamaan. Vastaukseksi Gautama Buddha kehitti uskonnollisen menetelmän, jolla elämänjano kyetään sammuttamaan ja päästään autuaalliseen nirvanaan. Tie oli nähdä kaikki kärsimys ja kuolema pohjimiltaan harhana ja nousta normaalia tietoisuutta korkeammalle tasolle muun muassa mietiskelemällä. Hänen ratkaisumallinsa oli loppujen lopuksi pako siitä kouriintuntuvasta todellisuudesta, jonka keskellä me kuitenkin väistämättä elämme. Todellisuuden kieltäminen ja oman sielunsa sisälle pakeneminen ei kuitenkaan kärsimystä eikä todellisuutta miksiäkään muuta.

Kärsimyksen ongelmaa pohtivat toki sekä ateistit että uskovat. Ateistit käyttävät sitä myös oman epäuskonsa puolustuksena, koska heidän mielestään jos olisi hyvä ja rakastava Jumala, joka on myös kaikkivaltias, hänen pitäisi kärsimys poistaa. Jos hän ei sitä tee, se johtuisi muka siitä, että joko hän ei olekaan kaikkivaltias tai hän ei ole todella rakkautta kärsiviä kohtaan. Nuo väitteet on kristillinen uskon puolustus ajat sitten kumonnut sillä, että kaikkivaltias Jumala voi käyttää kärsimystä myös rakkautensa välineenä, niin kuin Pietari tekstissämme viittaa.

Kun ateisti näin hylkää kärsimyksen tähden Jumalan, hänelle jää silti sama kärsimys, johon hänellä ei ole mitään vastausta. Taustalla on ehkä myös haluttomuus myöntää omaa syyllisyyttä ja syntiä, joka on monenlaisen kärsimyksen syy.

Ihmissuhteiden ristiriitojen, sotien ja kaikenlaisen pahuuden taustalla on syntiin lankeemus. Raamattu osoittaa myös sen, että luomakunnan turmelus, joka ilmenee muun muassa maanjäristyksinä, hirmumyrskyinä, nälänhätänä, kuivuutena tai tulvina, on myös syntiinlankeemuksen mukanaan tuomaa kirousta. Paratiisissa Jumalalle selkänsä kääntänyt ihminen joutui elämään Jumalan kiroamassa luomakunnassa. Kuitenkin siihen sisältyvä kärsimys on samalla Jumalan kutsua takaisin menetettyyn paratiisiin ja takaisin elävän Jumalan yhteyteen.

Tekstimme osoittaa kuitenkin, että ei kaikki kärsimys ole synnin seurausta. On olemassa kärsimystä, joka johtuu rakkaudesta. Itse asiassa rakkauden suuruuden mitaksi kelpaa se, kuinka paljon rakastava kokee kärsimystä, kun rakkauden kohteella menee huonosti. Lapsen sairastuessa moni äiti joutuu syvään ahdistukseen, joka kertoo äidinrakkauden syvyydestä. Lopulta Jumalakin mittautti oman rakkautensa syvyyden antamalla oman Poikansa kärsimykseen ja kuolemaan syntiin langenneen ja synnin tähden kärsivän ihmiskunnan puolesta.

### **Kutsu kärsimään vääryyttä**

*Orjat, olkaa kaikella pelolla isännillenne alamaisia, ei ainoastaan hyvälle ja lempeille vaan myös kieroille, sillä se on armoa, jos joku Jumalaan sidotun omantuntonsa tähden kestää vaivoja syyttömästi kärsien. (18-19)*

Pietari lähtee käsittelemään kärsimyksen ongelmaa hyvin käytännöllisellä tavalla. Hän tiesi, miten orjilla tai työsuhteessa olevilla palvelijoilla (käytetty sana ei ole *duλος* vaan *oiketees* viittaa molempiin) voi olla todella myös kieroja ja julmia isäntiä. Hän tiesi, miten esimiehet ja pomot käyttävät väärin valtaansa ja usein kiusaavat alaisiaan turhauttavalla tai liian raskaalla työllä. Siitä huolimatta Pietari kehottaa uskovia työntekijöitä alamaisuuteen, josta hän edellisessä jaksossa oli puhunut. Alamaisuushan ei ole hampaat irvissä tapahtuvaa taipumista alistajan mielivallalle, vaan väärämielistäkin ihmistä kohtaan osoitettua rakkaudesta nousevaa vapaaehtoista palvelua toisen hyväksi.

Kirjoittaessaan tätä Pietarilla oli varmasti silmiensä edessä Jeesuksen opetus Vuori-saarnassa: *”Jos joku pakottaa sinut virstan matkalle, kulje hänen kanssaan kaksi.”* (Matt. 5:41) Pietari oli varmasti nähnyt, miten täyspakkausta kantanut roomalainen sotilas oli pakottanut jonkun ohikulkijan kantamaan taakkaansa miekalla uhaten. Jeesus halusi, että Herran omat eivät hammasta purren ja vihaansa nieleskellen kantaisi pakotettua matkaa, vaan asettuisivat aidosti pitkän marssin kulkeneen sotilaan asemaan ja auttaisivat häntä kantamalla taakkaan kaksi kertaa sen, mitä heiltä vaadittiin.

Pietari tiesi, ettei meissä itsessämme ole mitään halua olla alamaisia, kun meitä kohdellaan väärin. Siksi hän sanookin, että vääryyden kestäminen ja syyttömänä kärsiminen on armoa. Armohan tarkoittaa uskovalle sitä, että hän on kaiken aikaa Jumalan suosion alla ja myös sitä, että voima kärsivälliseen kestämiseen tulee kokonaan meidän ulkopuoleltamme, se on Jumalan Pyhän Hengen voimassa elämis-

tä. Jumala itse tekee sen mahdolliseksi pitämällä lihallisen kiukkumme kurissa ja osoittamalla, millainen on Herran rakkaus tuota vielä ehkä pimeydessä vaeltavaa kieroä isäntää kohtaan. Vääryyden kärsiminen Pyhän Hengen voimasta ilman koston halua johtaa uskovan tuntemaan syvemmin Jumalan armon ja rakkauden luonteen, sillä armossaan Jeesus toimi juuri niin.

## **Omantunnon elämä**

Pietari lisää tähän vielä tärkeän näkökohdan: ***Jumalaan sidotun omantuntonsa tähden kestää vaivoja syyttömästi kärsien.***

Omatunto toimii todistajana aina viimeistä tuomiota myöten ja osoittaa kaikki ihmiset syyllisiksi, vaikka se myös puolustaa meitä vääriä syyttöksiä vastaan. Omantunnon vaatimus on ehdoton: "Tee tämä!" "Älä tee tätä!" Voimme kuitenkin yrittää vaijenta sen ja paeta sen syyttöksiä kiireeseen, aktiiviseen unohtamiseen ja torjuntaan, vaikka alitajuntaan torjuttuna omatunto edelleen piinaakin mieltämme omia reittejään myöten. Voimme edelleen turruttaa ja lopulta paaduttaa omantuntonne toistamalla samoja syntejä tarpeeksi monta kertaa niistä parannusta tekemättä. Eräässä mielessä syntitötumukset ovat kauheinta, mitä meille täällä ajassa voi tapahtua.

Omatunto kuuluu Jumalan yleiseen ilmoitukseen ja alun perin sen sisältö on sama eli Jumalan laki. Omaatuntoa voisi verrata tietokoneen laitteeseen, joka toimii kyllä oikein, mutta kun sille riittävästi työnnetään vääristäviä ohjelmia, se alkaa syyttämään silloin, kuin ei pitäisi, ja vaikenee silloin, kuin pitäisi syyttää. Tietämättömyys, väärä kasvatuksessa saatu normisto, ehdonvallon asiat saattavat vääristää oman tunnon sisällön.

Siksi uskovan kristityn tulee aina uudelleen Raamatun sanalla saattaa omantuntonsa alkutilaan. Kun nyt Pietari vääräyttä kärsimisen yhteydessä vaatii meitä sitomaan omantuntonne Jumalan sanaan, hän tiedostaa, miten helposti vääräyttä kärsiesämme koemme olevamme uhreja ja olemme sokeita niille omille synneillemme, laiminlyönneillemme ja väärille ajatuksille, joilla saatamme lähimmäisemme suuttuttaa. Silloin meillä on kiusaus ajatella, että kärsimme syyttöminä, vaikka ainakin osin, joskus kokonaan omien väärin tekojemme tai asenteidemme tähden. Siksi meidän tulee toistuvasti asettaa omantuntonne Jumalan sanan arvioitavaksi ja punnittavaksi. Jos niin teemme ja huomaamme silti kärsivämme syyttä vääräyttä, niin se on Jumalan hyväyttä ja kasvattaa meitä syvemmälle Kristuksen kärsimysten salaisuuteen, Jumalan rakkauden ihmeelliseen maailmaan.

## **Hyvät teot**

*Mitä kiitettävää siinä on, jos te kärsivällisesti kestätte, kun teitä lyödään pahojen tekojenne tähden? Mutta jos kestätte, kun joudutte kärsimään hyvien tekojenne tähden, se on Jumalan armoa. (20)*

Nyt Pietari vielä korostaa, että alamaisuus kieroille isännille tai esimiehille ei merkitse vain kärsivällistä kestämistä, vaan sen tulee näkyä aktiivisena hyvän tekemisessä. Jokainen tietää, että hyvän tekeminen heille, jotka tekevät meille pahaa on jokseenkin mahdotonta meille omassa voimassamme. Vaikka hetken se pinnistämällä onnistuisikin, lopulta koston ja vihan ajatukset kuitenkin voittavat. Siksi Pietari toistaa, että kysymys on Jumalan armosta, ei omavoimaisesta yrittämisestä. Vain Pyhä

Henki voi pitää meidän mielemme siinä, että näemme kiusaavan ihmisen Kristuksen verellä lunastetuksi arvokkaaksi olennoiksi, jonka Jumala haluaa pelastaa.

Nyt joku saattaa kysyä, eikö uskovalle ole sitten luvallista pois sellaisesta työpaikasta tai ihmissuhteesta, jossa häntä jatkuvasti piinataan. Ei Pietari sitä suinkaan kiellä, jos vapautuminen on mahdollista, mutta tuon ajan orjille se ei useimmiten ollut mahdollista. Heille jäi vaihtoehdoksi vain kärsiä ja rakastaa isäntäänsä siihen asti, että isännät heidän alamaisen palvelunsa seurauksena ehkä tulisivat uskoon ja saisivat muutoksen armon. Uskoviille vangeillekaan ei ollut muuta tietä kuin kärsiä voittaakseen vartijoittensa sydämet Kristukselle. Paavali on hyvä esimerkki siitä, miten se onnistui Rooman vankilassa.

Alkuseurakunnan aikana toki orjilla oli joskus mahdollista päästä vapaaksi. Siitä Paavali kirjoittaa näin:

*Jos sinut kutsuttiin orjana, älä sitä murehdi. Mutta jos voit päästä vapaaksi, käytä mahdollisuutta hyväksesi. Joka on orjana saanut Herran kutsun, on Herran vapauttama. Samoin se, joka on saanut kutsun vapaana, on Kristuksen orja. (1. Kor. 7:21-22)*

Huomattavaa on se, ettei alkuseurakunta pyrkinyt nousemaan orjajärjestelmää vastaan, vaan se pyrki voittamaan evankeliumin voimalla orjien isännät ja sitä kautta järjestelmäkin lopulta kuihtui pois. Rakenteellisia syntejä ei voiteta sillä, että niitä vastustetaan vaan sillä, että ihmisten sydämet Jeesus pääsee synnyttämään uudesti.

### **Kutsuttu kärsimään**

*Sillä siihen teidät on kutsuttu, koska Kristus kärsi teidän puolestanne ja jätti teille esikuvan, että seuraisitte hänen jälkiään, ... (17)*

Jeesus antoi meille esikuvan, mutta ei sillä tavalla, että hän määräisi uskovia toimimaan samalla tavalla kuin hän. Sen sijaan hän kutsuu meidät ennen kaikkea omistamaan itsellemme sen ristin rakkauden, jota Hän osoitti meitä kohtaan kärsiessään Golgatalla puolestamme. Herra kutsuu aina ensin meitä itsensä luokse, ottamaan uskossa vastaan Hänen verensä puhdistava armo ja Pyhän Hengen voima, ja vasta sitten Hän kehottaa meitä seuraamaan hänen jälkiään.

Kun Jeesus kutsui monia opetuslapsikseen sanoilla ”Seuraa minua!” kysymys ei koskaan ollut siitä, että noiden ihmisten piti vain jäljitellä Jeesuksen elämäntapaa. Jeesus ei aseta itseään ihanteeksi, joka ihmisten muka pitäisi saavuttaa, vaan kutsu on aina omaan seuraansa. Kukaan ei voi seurata Jeesusta kulkematta aivan lähellä häntä. Nyt tänään Hän kutsuu meitä aina ensin käymään luokseen ristiinnaulittuna ja ylösnousseena Herrana. Vasta hänen kärsimystensä siunauksesta osalliseksi päässeni voimme seurata hänen askelissaan. Jokaisen päivän hän rohkaisee meitä alkamaan Golgatan ristin juurelta omistaen uuden puhdistuksen ja uuden voiman kärsivälliseen ihmisten palveluun aidossa nöyryydessä.

### **Syytön syyllisten puolesta**

*... hänen, joka ei syntiä tehnyt ja jonka suussa ei petosta havaittu. (22)*

Voidaksemme seurata Jeesuksen esimerkkiä meidän on päästävä katselemaan hänen ristin kärsimyksensä hahmoa. Sen Pietari tekee viemällä kirjeen lukijat Jesajan kirjan 53. lukuun:

*Hänelle annettiin hauta jumalattomien joukossa, mutta rikkaan luo hän tuli kuoltuaan, sillä hän ei ollut tehnyt vääryyttä eikä hänen suussaan ollut petosta. (Jes. 53:9)*

Meidän pelastuksemme kannalta on suunnattoman tärkeää, että ristillä kuoli synnityn. Jos Jeesus olisi itse tehnyt syntiä, hän olisi kärsinyt omien syntiensä tähden. Mutta täysin synnittömänä ja viattomana todellisena ihmisenä todellisena Jumalana hän saattoi kärsiä maailman kaikkien syntisten syntien rangaistuksen. Jos minun kaikkien elämäni aikana tekemiäni synnin rangaistus olisi kuin yksi pisara Jeesuksen kärsimyksen maljassa, niin Jeesus joi kokoihmiskunnan kaikkien ihmisten syntien maljan viimeiseen pisaraan asti Golgatan ristillä.

*Mutta Herra pani hänen päälleen kaikkien meidän syntivelkamme. (Jes. 53:6)*

Rangaistuksemme ja syntivelkamme oli maksettu sillä hetkellä, kun Jeesus huusi ristillä voitonhuutonsa: "Se on täytetty!" Tuossa voitossa ilmestyi meille myös Isän suunnaton rakkaus meitä syntisiä kohtaan, sillä suuressa armossaan hän oli valmis luovuttamaan oman Poikansa viattomaksi uhriksi meidän sijastamme. Isän rakkaudesta käsin mekin syntimme anteeksi saaneina saamme lähteä rakastamaan niitä, jotka syyttä aiheuttavat meille tuskaa.

## **Herran haltuun**

*Kun häntä herjattiin, hän ei herjannut takaisin. Kärsiessään hän ei uhkaillut vaan jätti asiansa hänen haltuunsa, joka tuomitsee oikein. (23)*

Miksi Jeesus saattoi kauheimmissa tuskissaan vaieta?

*Häntä piinattiin, ja hän alistui siihen eikä suutansa avannut. Kuin karitsa, joka vietään teurastettavaksi, kuin lammas, joka on ääneti keritsijöittensä edessä, ei hänkään suutansa avannut. (Jes. 53:7)*

Herra jätti asiansa Isän käsiin. Ihmisille hän ei huutanut herjauksia, mutta Isälle hän huusi koko tuskansa: "Jumalani, Jumalani, miksi minut hylkäsit?" Jumalan hylkääminen tarkoittaa ikuista kadotusta, helvetin tuskaa. Sen Jeesus kärsi sijastamme, koska Isä tuomitsi meidän syntimme hänelle. Se oli ainoa tie meidän pelastukseemme: *Herra näki hyväksi ruhjoa häntä, lyödä häntä kärsimyksellä. Isä antoi oikeudenmukaisen tuomion meidän synneistämme.*

Mutta siitä seurasi ihmeellinen armo: *Jos sinä asetat hänen sielunsa vikauhriksi, hän saa nähdä jälkeläisiä ja elää kauan, ja Herran tahto toteutuu hänen kauttaan. (Jes. 53:10)* Jeesus saa omaisuudekseen kaikki ne, jotka turvaavat hänen uhrikuoletamaansa ja hän saa heistä omakseen pelastettujen joukon, ikuisesti elävän Kristuksen morsiusseurakunnan. Kulkiessaan ristin tietä Jeesuksella oli silmiensä edessä se ilo, minkä hän saisi pelastamistaan.

## **Vanhurskaudemme tähden**

*Kristus itse kantoi meidän syntimme ruumiissaan ristinpuulle, että me synneille kuolleina eläisimme vanhurskaudelle. Hänen haavojensa kautta teidät on parannettu. (24)*

Jeesuksen ristinuhriin turvautuvalle Isä antaa kaikki synnit anteeksi ja lukee hänet täydellisen vanhurskaaksi, synnittömäksi, ikään kuin hän ei olisi ikinä tehnyt ainoatakaan syntiä. Hänen hyväkseen luetaan Jeesuksen täydellinen ja synnityn vaellus. Vaikka uskova tekee uskoon tultuaan jälleen syntiä, hänet on puettu Kristuksen vanhurskauden vaatteeseen eikä siksi hänelle lueta mitään syntiä enää synniksi. Us-

koon tulosta alkaa samalla myös Pyhän Hengen työ, jossa Golgatan uhrin rakkauden voimasta hän alkaa tavoitella Jumalan mieleistä vanhurskasta, oikeudenmukaista ja rakkaudellista elämää. Kun uskova elää jatkuvassa Jeesuksen veren puhdistuksessa, hän kykenee uudella tavalla kohtaamaan sellaista vääryyttä, joka tulee hänen osakseen ilman syytä. Hän saattaa saada kipeitä haavoja osakseen, mutta niitäkin Herran haavojen katselu parantaa.

### **Paluu Herran luokse**

*Te olitte "eksyksissä niin kuin lampaat", mutta nyt te olette palanneet sielujenne paimenen ja kaitsijan luo. (25)*

Ihminen on luonnollisessa tilassaan, syntymästään lähtien eksyksissä, synnin sokaisemin aivoin hän ei tiedä mistä hän on tullut eikä minne hän on menossa. Monet pyrkivät hukuttamaan eri tavoin tietoisuuden harhailemisestaan, mutta toiset saattavat lähteä etsimään onnea ja merkitystä monelta suunnalta, mutta vasta Jeesuksen luona ihminen löytää todellisen kodin. Hänen sielujen paimenen ja kaitsijan luona rauhaton sydän löytää levon. Siksi myös silloin, kun hän matkalla täällä maan päällä joutuu vääryyden uhriksi ja kärsimään Jeesuksen nimen tähden, hänellä on aina pakopaikka, Jeesuksen ristin luona.

Tänäänkin Herra kutsuu eksyksissä olevia luokseen. Tie hänen luokseen kulkee "ahtaan portin" kautta tunnustamalla omat syntinsä Jeesukselle ja tunnustamalla sen, että Jeesus kärsi ja kuoli juurin niiden tähden. Silloin synnit annetaan anteeksi ja armahdettuna saa lähteä seuraamaan "sielujen paimenta" Jeesusta.

### **Kuolemaantuomittu vanki Sapporosta**

Erään Nagoyan suurkaupungissa toimivan kirkon pastori Keton rouva oli jo vuosia toiminut vankilatyössä. Hän vieraili useissa vankiloissa ja julisti evankeliumia yhdessä miehensä kanssa. Hänen erityisenä huolen aiheenaan olivat kuolemaan tuomitut vangit, sillä Japanissa kuolemantuomio on edelleen käytössä. Normaalisti vangit joutuvat odottamaan tuomionsa toimeenpanoa keskimäärin kolme - neljä vuotta. Näitä vankeja ei lähiomaisten lisäksi kukaan ulkopuolinen saa tavata, eivät myöskään vankilälähetit. Oikeudenkäynnit ovat kyllä julkisia.

Siksi kun rouva Keto sai tietää erään 24 -vuotiaan miehen kuolemantuomiosta, hän alkoi rukoilla ja kysellä, miten evankeliumi Jeesuksesta voitaisiin hänelle viestittää. Rakkaus keksii keinoja. Näille vangeille on mahdollista lähettää kirjeitä, jotka sensuroituina toimitetaan perille. Rouva Keto lähetti tälle kahden ihmisen murhasta tuomitulle miehelle kirjeen ja kertoi siinä, miten Jeesus oli Golgatan ristillä kantanut hänenkin murhiensa iankaikkisen rangaistuksen. Pyytämällä armoa Jeesus antaisi sen hänelle eikä hän joutuisi kadotukseen.

Pian tuli vastaus, jossa vanki kiitti kirjeestä, mutta jatkoi: "Teidän on turha minulle kirjoitella. Olen toivoton tapaus. En odota mitään muuta niin hartaasti kuin sitä, että minun kuolemantuomioni pantaisiin toimeen, sillä se on minulle oikein. Olen tehnyt niin suunnattoman väärin, kun murhasin tyttöystäväni ja hänen kanssaan minut eräässä hotellissa pettäneen miehen. Joka yö herään siihen kauheaan painajaiseen, jossa käyn tuon hirveän illan tapahtumia läpi uudestaan ja uudestaan."

Rouva Keto tiesi paremmin. Siksi hän ei lakannut kirjoittamasta. Hän lähetti miehelle Uuden testamentin ja kehotti häntä lukemaan siitä, miten Jeesus ristiinnaulittiin ja

miten hänen vierellään riippui kaksi muutakin. Jeesus antoi toiselle katuvalle rikolli-  
selle synnit anteeksi ja pääsyn taivaalliseen valtakuntaansa. Jeesus teki niin, koska  
hän kantoi Jumalan totuuden ja oikeudenmukaisuuden vaatiman kadotustuomion  
hänen sijastaan Golgatan tuskissa Isän hylkäämänä.

Mies alkoi lueskella Uutta testamenttia. Eräänä päivänä hän polvistui vuoteensa vie-  
reen avoimen Raamatun eteen ja pyysi armoa. Silloin tapahtui ihme. Jumalan Pyhä  
Henki laskeutui hänen sydämeensä. Hän tajusi, että Jeesuksen uhri riittää hänenkin  
syntiensä sovitukseksi. Hän tajusi, että ylösnoussut Jeesus tulisi herättämään hä-  
nen murhaamansakin viimeisenä päivänä. Hän tajusi, että Sielunvihollinen oli pitä-  
nyt häntä synnin ja epätoivon kahleissa, mutta nyt Jeesuksen armo ja totuus tekivät  
hänet vapaaksi. Sanoin kuvaamaton Jumalan rauha laskeutui hänen sydämeensä.  
Hän hypähti pystyyn ja huusi: "Olen saanut anteeksi!" Hän olisi halunnut lähteä  
juoksemaan ja kertomaan siitä kaikille, mutta sellin ovi pysyi kiinni. Pian hänkin keki-  
si keinon. Hänkin voisi kirjoittaa kirjeitä. Niin hän alkoi kirjoitella muille kuolemaan  
tuomituille vangeille. Ennen kuin hänen kuolemantuomionsa pantiin toimeen, kaksi-  
toista muutakin oli saanut kohdata Vapahtajan ja pelastua synnin syyllisyydestä ja  
vallasta.

Tuli sitten päivä, jona hänen kuolemantuomionsa pantiin toimeen. Kuolemaantu-  
mittu saa tietää teloituspäivänsä vasta samana aamuna siitä, että hänelle tuodaan  
poikkeuksellisen hyvä aamiainen. Kello 10 tuomio pannaan toimeen. Mies nautti hy-  
vällä ruokahalulla aterian. Kun kello läheni kymmentä ja hänet vietiin sellistä, hän  
esitti viimeiset pyyntönsä: "Sallikaa minun avoimin silmin siirtyä katselemaan ihanaa  
Vapahtajaani. Kertokaa sitten myös rouva Ketolle, miten täältä nukuin pois Herran  
luo." Sitten hän polvistui ja rukoili: "Kiitos Vapahtaja, että armahdit minut murhamie-  
hen. Kiitos, että saan tänään tulla sinun luoksesi taivaalliseen kirkkauteen. Kiitos,  
kun panit rouva Keton kertomaan sinun armostasi minulle suurelle syntiselle. Kiitos  
Jeesus armosi suuruudesta. Aamen." Sitten hän alkoi laulaa ylistysvirttä Herralle ja  
sen aikana hänen maallinen matkansa päättyi Sapporon keskusvankilassa. (1976)

### **Entä sinä?**

Oletko sinä vielä eksyksissä, etkä ole löytänyt vastausta elämäsi tärkeimpiin kysy-  
myksiin syyllisyydestä, kuolemasta, merkityksestä ja rakkaudesta. Olet ehkä elä-  
män tilanteessa, jossa olosuhteet ja toiset ihmiset ovat ikään kuin murskaamassa  
sinut. Mutta tänään Jeesus kutsuu sinua luokseen. Hän on kantanut kaiken sinun  
syyllisyytesi, syntisi Golgatan ristille. Hän on jo maksanut syntivelkasi. Saat tulle sel-  
laisenasi hänen luokseen. Hän kykenee pelastamaan sinut ja avaamaan sinulle elä-  
män tien. Huuda häntä avuksesi rukouksessa ja anna hänen tulla sydämeesi sen  
hallitsijaksi. Hän kykenee kuljettamaan sinut oikeaa tietä lopulliseen kirkkauden val-  
takuntaan asti.

Jos sinä olet jo Herran tiellä, Herra kutsuu sinua seuraajakseen myös vaikeiden ih-  
missuhteiden keskellä. Golgatan ristin luona saat uuden armon ja voiman antaa an-  
teeksi niille, jotka sinua tavalla tai toisella loukkaavat. Saat lähteä rakkauden ase-  
in voittamaan myös hankalia lähimmäisiäsi Herran puolelle.